
ZARZĄDZENIE NR 249/2022 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku  Powiatów Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2022 r., poz. 135, 655 i 1504) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków powiatów oraz 
ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2327) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego w formie obwieszczenia zmianę 
statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2017 r., poz. 590 i 4206 z 2018 r., poz. 1630) wpisanego do rejestru związków powiatów pod 
pozycją 7, przyjętą uchwałą Nr XXVI/110/2022 Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 
z dnia 30 września 2022 r. zgodnie z brzmieniem załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Tobiasz Bocheński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3346480-C9B8-4947-B822-2C5029E34522. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 249/2022 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 6 grudnia 2022 r.   

OBWIESZCZENIE NR 25/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 

2015 r. w sprawie rejestru związków powiatów oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2327) 

ogłasza się zmianę statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r., 

poz. 590 i 4206 oraz z 2018 r. poz. 1630) wpisanego do rejestru związków powiatów pod pozycją 7, przyjętą 

uchwałą nr XXVI/110/2022 Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Łódzkiego z dnia 30 września 

2022 r. zmieniającą Statut Związku Powiatów Województwa Łódzkiego. 

W statucie Związku Powiatów Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r., poz. 590 i 4206 

z 2018 r., poz. 1630)  § 31 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość składki członkowskiej na dany rok ustala Zgromadzenie Związku na podstawie 

kalkulacji kosztów sporządzonej przez Zarząd Związku; wysokość składki członkowskiej nie może 

przekroczyć kwoty 40 groszy na rok, na mieszkańca powiatu; płatność składki następuje w czterech 

równych ratach  kwartalnych do ostatniego dnia danego kwartału”. 

  

   

Wojewoda Łódzki 

 

 

Tobiasz Bocheński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3346480-C9B8-4947-B822-2C5029E34522. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

